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Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler
for ophængning af smileymærke, så det er let synligt for
kunderne samt at QR-koden kan scannes.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer mel og
pasteuriserede æg, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer mel og æg, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af mel
og æg og tilberedning af pasta. Virksomheden producerer
udelukkende økologisk pasta. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/
markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Pasta.
Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for anprisning med markedsførings
Ø'et herunder at alle ingredienser i retten skal være økologiske.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for menukort.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten herunder er følgende kontaktmaterialer kontrolleret: Terracotta skål Hazel til varme
pastaretter, salat bowl til varme pastaretter to go, Bowl RPET Crystal med låg 250 ml til kold sauce og plastglas
30 cl. Set faktura fra leverandører samt relevante datablade. Medtaget billededokumentation til krydskontrol.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


